Заявление
«___»________20__

Директору государственного
учреждения образования
«Средняя школа № 28 г. Могилёва»
Ивашневой Е.А.

______________________________ ,
                                Ф.И.О. заявителя

проживающего по адресу:________ ,

контактный телефон: ____________

​ Прошу предоставить моей дочери (моему сыну) ____________________
_______________________________________(Ф.И.О, число, месяц, год рождения),
учащейся (муся) ____ «___» класса бесплатное __________________питание,
                                                                                                      (одноразовое, двухразовое, трехразовое)

в связи с тем, что_____________________________________________________________________________ .
                                                                (указать основание для получения питания)
Приложение: 1.

2.
                       3.
                       4.

___________________________________
       Подпись,  расшифровка подписи